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ESTADO DE ACTIVIDADES

COACALCO DE BERRIOZABAL, 093

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

765,217,049.30
232,098,557.39
184,954,365.94
0.00
2,560,910.10
32,196,446.79
11,747,182.82
639,651.74
0.00
528,630,842.54

528,630,842.54

0.00
4,487,649.37
0.00
0.00
0.00
0.00
4,487,649.37

765,217,049.30

230,727,021.48
31,695,088.91
95,493,932.11
357,916,042.50

0.00

0.00
71,009,502.81
705,306.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
71,714,808.81

640,365,620.37
219,773,129.93
176,704,481.60
0.00
2,440,090.10
28,764,326.78
11,245,208.01
619,023.44
0.00
416,104,841.07

416,104,841.07

0.00
4,487,649.37
0.00
0.00
0.00
0.00
4,487,649.37

640,365,620.37

193,788,068.62
29,536,710.49
80,890,022.08
304,214,801.19

0.00

0.00
66,326,401.06
632,306.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
66,958,707.06
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COACALCO DE BERRIOZABAL, 093

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 21,264,980.14 18,056,984.22
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

21,264,980.14

18,525,839.26

0.00
0.00
0.00

18,525,839.26

230,452,220.14

699,873,890.85

65,343,158.45

18,056,984.22

15,301,310.08
0.00
0.00
0.00
15,301,310.08

226,133,821.63

630,665,624.18

9,699,996.19
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